Bijgewerkt t/m :
Team standen *
W.B.Z.

Best Tessels
paal 17

Bouwentimmbedr. Texe

YVTHWN L 3

*

puinpark de Robbenja
Kraanbedrijf uitgees

Team uitslagen *

Kraanbedrijf Uitgeest

13-11-17

week06

20 382 1362 7968
15.5 369 1338 7189
15 417 1451 8192
14.5 428 1460 8216
14 370 1407 7276
11 356 1318 7039

- Best Tessels

buinpark de Robbenjager - Bouwentimmbedr. Texel

W.B.Z.

Paal 17

* Hoogste games en series *
Paal 17
paal 17

Hoogste team game
Hoogste team serie

Hoogste game heren

Hoogste game dames

Hoogste serie heren

Hoogste serie dames

200 games deze week

£

2
3
4
5

%*
i
2
3
4
5
6
7

Standenlijst Heren *
Remco wanei
Martien Roeper
Rob Beumkes
Dennis Hin
Piet Kager

Standenlijst Dames *
Trijn Stiggelbout
Ingrid witte
chris Krijnen
Erna v.d. Star
Clara Hemelrijk
ITona Koopman
Ria van Heerwaarden

1

2
3
A
2
3
1
2
3
1
2
3
4

Martien Roeper
Remco Wanei
Rob Beumkes

Trijn stiggelbout
Ingrid witte
Chris Krijnen

Remco wanei
Martien Roeper
Dennis Hin

Trijn stiggelbout
Ingrid witte
Chris Krijnen

23
30
35

56
56
60

172
157
120

182
177
138
140
161
127
132

155
127
160

152
170
174
174
142
126
143

160
173
117

171
169
206
188
148
156
135

op
op

op
op

op
op
op

op
op
op

op
op
op

180
154
155

201
212
166
155
203
142
155
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24
24
24
24

190,
191,
193,
198,

24
24

188,
190,

091017 :
131117 :

091017 :
091017 :
091017 :

021017 :
091017 :
131117

091017 :
161017 :
061117 :

021017 :
131117 :
131117 :

667
611
552

706
728
684
657
654
5351
565

212
214
205
195
194

246
216
206
188
203
156
173

13
39
83
11
60
70

428
1460

214
212
205

246
216
206

730
708
707

747
728
684

730
708
704
707
664

747
728
684
657
654
351
629

2036
4065
2559
3774
2501

4127
3984
3195
3763
3270
2102
2572

12
24
16
24
16

24
24
20
24
24

20

169,66
169,37
159,93
157,25
156,31

171,95
166,00
159,75
156,79
136,25
131,37
128,60



